
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2021 года № 18
С.Хапчеранга

Об утверждении программы «Нулевой травматизм» сельского поселения
«Хапчерангинское» на 2021-2023 годы

В целях реализации Дорожной карты по реализации профилактических 
мероприятий, направленных на предупреждение и снижение 
производственного травматизма, утвержденной 13 марта 2018 года 
заместителем председателя Правительства Забайкальского края, на основании 
типовой программы, утвержденной приказом Министерства труда и 
социальной защиты населения Забайкальского края от 27 февраля 2018 года 
администрация сельского поселения «Хапчерангинское» постановляет:

1. Утвердить программу «Нулевой травматизм» сельского поселения 
«Хапчерангинское» на 2021 -  2023 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
администрации и официальном сайте администрации Муниципального района 
«Кыринский район»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава сельского
поселения «Хапчерангинское» ^^^С илинский В.Л.


